ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 июля 2019 г. № 882

О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации по вопросу

осуществления федеральными органами исполнительной власти
отдельных полномочий в области обращения с животными

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации по вопросу осуществления
федеральными органами исполнительной власти отдельных полномочий
в области обращения с животными.

2. Пункты 1 - 3 и подпункт "б" пункта 4 изменений, утвержденных
настоящим постановлением, вступают в силу с 1 января 2020 г.

МОСКВА

Председатель Правите
Российской Федера Д.Медведев

4156340

обследование строительных конструкций

https://www.mosexp.ru

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 11 июля 2019 г. № 882

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации

по вопросу осуществления федеральными органами исполнительной
власти отдельных полномочий в области обращения с животными

4156340

2

3. Перечень федеральных органов исполнительной власти,
осуществляющих лицензирование конкретных видов деятельности,
утвержденный постановлением Правительства Российской Федерации
от 21 ноября 2011 г. №957 "Об организации лицензирования отдельных
видов деятельности" (Собрание законодательства Российской Федерации,
2011, № 48, ст. 6931; 2012, № 17, ст. 1965; № 36, ст. 4916; № 39, ст. 5267;
2013, №24, ст. 3014; №44, ст. 5764; 2015, №1, ст. 279; №19, ст. 2820;
№ 41, ст. 5670; 2016, № 40, ст. 5738; № 45, ст. 6264; № 48, ст. 6783; 2017,
№20, ст. 2920; №28, ст. 4165; 2018, №4, ст. 634, 637; №27, ст. 4076;
№ 47, ст. 7267), дополнить разделом "Россельхознадзор" следующего
содержания:

"Россельхознадзор

Деятельность по содержанию и использованию животных
в зоопарках, зоосадах, цирках, зоотеатрах, дельфинариях, океанариумах".

4156340

19

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294793/4294793904.htm